Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida Ac. Nilo Figueiredo, nº 2500, Bairro Santos Dumont - Lagoa Santa/MG – CEP: 33.400-000

ATO Nº 3.706, DE 18 DE MARÇO DE 2013.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,

Considerando as apurações constantes do Processo Interno 0040/2011,

bem como o parecer final exarado às fls. 55/56 dos mesmos autos resolve;

  REVOGAR

O Ato Administrativo nº 3115, de 19 de dezembro de 2012, que

demitiu ADRIANA LACERDA SANTOS SANABRIA do cargo de provimento

efetivo de DENTISTA, tendo em vista que foi interposto pedido de

reconsideração no Processo Administrativo nº 0040/2011 e o mesmo foi

provido.

Os efeitos deste ato retroagirão até a data do ato revogado.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 18 de março de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

Prefeito Municipal